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Podaci su podložni tehničkim promjenama

Scan code for

3D model

TEHNOLOG TEHNOLOG

IZRADIO          Ing. Kluska M.
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Broj stranica
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REDNI BROJ POZICIJE

DIMENZIJA – POLUPROIZVOD
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TEHNIČKI LIST

REZAČ LEDA ZA TR SNJEGOBRAN ZS-TR WSZTR ROLA

ZS-TR WSZTR ROLARezač leda
za TR snjegobran

L

Ø 6

M 6 x 16

Inox

5
0

1
,5Ø

 32

Aluminij – Natur

Dimenzije [mm]

Nominalna veličina L

85 85

135 135

DETALJ:

1. TR držać snjegobrana, 1ot
2. cijev snjegobrana
3. PVC spojka cijevi snjegobrana
4. PVC poklopac cijevi snjegobrana
5. rezač leda za TR snjegobran
6. PVC zaštita rezača leda za TR snjegobran

DETALJ:

1. TR držać snjegobrana, 2ot
2. cijev snjegobrana
3. PVC spojka cijevi snjegobrana
4. PVC poklopac cijevi snjegobrana
5. rezač leda za TR snjegobran
6. PVC zaštita rezača leda za TR snjegobran
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